
NETRADIČNÍ ZIMNÍ OLYMPIÁDA V MŠ LÍSKOVECKÁ 

Po dvou letech, kdy nám nepřálo počasí, se opět konala v naší MŠ Lískovecká zimní olympiáda. Ve 

čtvrtek 7. února 2019 se všichni malí závodníci sešli na zahradě MŠ a soutěžili v netradičních 

disciplínách, které pro ně připravily paní učitelky. Děti si vyzkoušely základy hokeje, přenášení věcí ve 

sněhu, hod na zmrzlý cíl, sněhový kulečník, závodily s plyšovým kamarádem na bobové dráze aj. Ze 

všech disciplín a ze svých výkonů byly všechny děti velmi nadšené a za své úsilí si vysloužily zlaté 

medaile. Již nyní se těší na další podobné akce, které pro ně připravují jejich paní učitelky.                                   

                          J. O.                                                      

 

 

 

 

  


